
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання Горбану Денису Івановичу статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 
 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України „Про охорону дитинства”, Закону України „Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування”, Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, 

встановлено, що малолітній Горбан Денис Іванович, __ ______ ____ року 

народження (актовий запис № 13 від 06 червня 2012 року, проведений 

виконавчим комітетом Майорівської сільської ради Біляївського району 

Одеської області), залишився без батьківського піклування. 

Батьки дитини, Горбан Іван Григорович та Горбан Тетяна Анатоліївна, 

рішенням Біляївського районного суду Одеської області від __ ______ ____ року 

(справа № 496/1428/20), позбавлені батьківських прав відносно їх сина, 

малолітнього Горбана Дениса Івановича. 

На даний час малолітній Горбан Денис Іванович перебуває 

в КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради. 

Службою у справах дітей міської ради вживаються заходи щодо влаштування 

малолітнього до державного інтернатного закладу. 

Виходячи з інтересів дитини, виконавчий комітет Біляївської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Надати малолітньому Горбану Денису Івановичу, __ ______ ____ року 

народження, статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                               М. П. 

Бухтіяров 

 

№ 177 від 10 вересня 2021 року 

м. Біляївка 


